v rámci výkonu působnosti valné hromady této společnosti, o prodeji pozemku 1159/3 - orná půda o výměře 4155 m2, v k.ú a obci Štěpánkovice, a to kupující Obci Štěpánkovice, IČ 033 19 148, se sídlem Slezská 520/13, 74728 Štěpánkovice, za kupní cenu 60 746,- Kč, (slovy: šedesáttisícsedmsetčtyřicetšest korun českých) a o uzavření kupní smlouvy na předmětný pozemek.
19/4
Rada obec bere na vědomí
a)
Návrh na podporu obcemi či domácnostmi vlastněných obnovitelných zdrojů energie, větrné a malé střešní fotovoltaické elektrárny připravený - Štěpán Chalupa, Komora OZE, Pavel Doucha, Frank Bold advokáti, s.